

HEZIKETA-ZIKLOETARA SARTZEKO PROBEN EBALUAZIO-AKTA

ACTA DE EVALUACIÓN DE LAS PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS

Behin-behineko akta / Acta Provisional

Goi-maila - Aukera A

Grado Superior - Opción A

Ikasturtea / Curso Académico: 2016 / 2017

Hurrenkera Nº Orden	NAN DNI	Kalifikazioak / Calificaciones			
		Común Komunak	Específica Espezifikoak	GUZTIRA GLOBAL	
1	05465553V	4.40	5.75	5.08	Gai / Apto
2	05676575Z	5.22	Salbuetsita / Exento	5.22	Gai / Apto
3	11963069X	6.03	Salbuetsita / Exento	6.03	Gai / Apto
4	22599611H	6.02	6.07	6.05	Gai / Apto
5	25205548D	Ez aurkeztua / No Presentado	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
6	35777736V	6.82	Salbuetsita / Exento	6.82	Gai / Apto
7	43167009B	Salbuetsita / Exento	7.25	7.25	Gai / Apto
8	44137421F	3.53	Salbuetsita / Exento	-----	Ez gai / No apto
9	44144923B	7.03	Salbuetsita / Exento	7.03	Gai / Apto
10	44152501E	Ez aurkeztua / No Presentado	Salbuetsita / Exento	-----	Ez gai / No apto
11	44153324V	2.55	Salbuetsita / Exento	-----	Ez gai / No apto
12	44331670K	8.77	7.05	7.91	Gai / Apto
13	44335959D	3.58	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
14	44341962D	3.80	2.30	-----	Ez gai / No apto
15	44639226K	4.13	Salbuetsita / Exento	4.13	Ez gai / No apto
16	45194959M	5.12	5.74	5.43	Gai / Apto
17	45787698B	4.97	3.38	-----	Ez gai / No apto
18	71702430E	2.25	Salbuetsita / Exento	-----	Ez gai / No apto
19	72453261H	Ez aurkeztua / No Presentado	Salbuetsita / Exento	-----	Ez gai / No apto
20	72482028N	6.97	Salbuetsita / Exento	6.97	Gai / Apto
21	72492646G	7.97	7.40	7.69	Gai / Apto
22	72494078X	3.70	Salbuetsita / Exento	-----	Ez gai / No apto
23	72496339V	1.80	Salbuetsita / Exento	-----	Ez gai / No apto
24	72498708V	5.70	3.07	-----	Ez gai / No apto
25	72502205H	6.47	3.00	-----	Ez gai / No apto
26	72504105D	1.87	0.38	-----	Ez gai / No apto
27	72507336C	3.75	1.25	-----	Ez gai / No apto
28	72512187H	2.73	2.44	-----	Ez gai / No apto
29	72516769T	3.70	2.13	-----	Ez gai / No apto
30	72517037S	1.92	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
31	72517212Y	2.87	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
32	72522616M	Ez aurkeztua / No Presentado	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
33	72523124F	6.10	Salbuetsita / Exento	6.10	Gai / Apto
34	72524423H	5.97	Salbuetsita / Exento	5.97	Gai / Apto
35	72525444G	Ez aurkeztua / No Presentado	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
36	72534942A	0.40	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
37	72535333A	5.38	4.07	4.73	Ez gai / No apto
38	72535562W	Ez aurkeztua / No Presentado	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
39	72537409D	2.37	2.75	-----	Ez gai / No apto
40	72538514X	5.35	3.50	-----	Ez gai / No apto
41	72539441V	4.48	1.63	-----	Ez gai / No apto
42	72541309E	4.70	3.50	-----	Ez gai / No apto
43	72541721C	6.87	5.11	5.99	Gai / Apto
44	72542554W	3.70	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
45	72543459X	2.10	1.11	-----	Ez gai / No apto
46	72544987C	8.88	8.88	8.88	Gai / Apto
47	72545068D	2.00	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
48	72553887L	1.83	0.68	-----	Ez gai / No apto
49	72555501T	5.48	5.43	5.46	Gai / Apto
50	72556786C	3.93	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
51	72557265Q	5.30	5.14	5.22	Gai / Apto
52	72558821P	5.98	4.47	5.23	Gai / Apto
53	72596857W	4.63	2.85	-----	Ez gai / No apto
54	72597110W	1.17	3.00	-----	Ez gai / No apto
55	72603600Y	4.35	2.14	-----	Ez gai / No apto
56	72604900H	2.38	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
57	72605498H	3.13	0.97	-----	Ez gai / No apto
58	72605865V	2.05	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
59	72605996X	3.78	4.51	-----	Ez gai / No apto
60	72606093S	4.90	3.82	-----	Ez gai / No apto

HEZIKETA-ZIKLOETARA SARTZEKO PROBEN EBALUAZIO-AKTA
ACTA DE EVALUACIÓN DE LAS PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS
Behin-behineko akta / Acta Provisional
Goi-maila - Aukera A
Grado Superior - Opción A
Ikasturtea / Curso Académico: 2016 / 2017

Kalifikazioak / Calificaciones					
Hurrenkera Nº Orden	NAN DNI	Común Komunak	Específica Espezifikoak	GUZTIRA GLOBAL	
61	72751273L	Ez aurkeztua / No Presentado	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
62	72815903L	3.78	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
63	72898518H	4.83	3.15	-----	Ez gai / No apto
64	73040763P	2.08	1.25	-----	Ez gai / No apto
65	73119877W	7.58	5.40	6.49	Gai / Apto
66	73137560K	Ez aurkeztua / No Presentado	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
67	73227691S	4.20	2.63	-----	Ez gai / No apto
68	78759343Y	5.15	5.02	5.09	Gai / Apto
69	78773756K	5.50	3.20	-----	Ez gai / No apto
70	80087144V	6.28	Salbuetsita / Exento	6.28	Gai / Apto
71	AK4842580	Ez aurkeztua / No Presentado	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
72	X3307360Y	3.20	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
73	X4363467E	Ez aurkeztua / No Presentado	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto

Donostia / San Sebastián(e)n, 2016ko maiatzaren 20(e)(a)n, Epaimahaiko Idazkaria
 En Donostia / San Sebastián, 20 de Mayo de 2016, el/la secretario/secretaria del tribunal,

O.E. / VºBº
Epaimahaiburua / El/La Presidente/a

Luz Salgado Perez

Epaimahaikideak / Vocales

Mª Ines Flores Población

Karmele Olaskoaga Arana

Felix Elorza Lopez

Manuel Arakistain Zabaleta

Xabier Arrieta Jauregi

HEZIKETA-ZIKLOETARA SARTZEKO PROBEN EBALUAZIO-AKTA
ACTA DE EVALUACIÓN DE LAS PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS

Behin-behineko akta / Acta Provisional
Goi-maila - Aukera B
Grado Superior - Opción B
Ikasturtea / Curso Académico: 2016 / 2017

Hurrenkera Nº Orden	NAN DNI	Kalifikazioak / Calificaciones			
		Común Komunak	Específica Espezifikoak	GUZTIRA GLOBAL	
1	15254224A	2.25	Salbuetsita / Exento	-----	Ez gai / No apto
2	15953481Z	7.22	Salbuetsita / Exento	7.22	Gai / Apto
3	15999250J	3.97	Salbuetsita / Exento	-----	Ez gai / No apto
4	34090067L	2.17	Salbuetsita / Exento	-----	Ez gai / No apto
5	34107493B	Ez aurkeztua / No Presentado	Salbuetsita / Exento	-----	Ez gai / No apto
6	35771641V	7.00	8.50	7.75	Gai / Apto
7	44147591B	4.93	Salbuetsita / Exento	4.93	Ez gai / No apto
8	44164975F	1.65	Salbuetsita / Exento	-----	Ez gai / No apto
9	44568891C	4.27	2.75	-----	Ez gai / No apto
10	71560540L	1.18	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
11	72438657L	3.52	Salbuetsita / Exento	-----	Ez gai / No apto
12	72438815Q	2.55	Salbuetsita / Exento	-----	Ez gai / No apto
13	72444373P	1.67	Salbuetsita / Exento	-----	Ez gai / No apto
14	72460803Q	3.92	Salbuetsita / Exento	-----	Ez gai / No apto
15	72470724R	5.88	5.28	5.58	Gai / Apto
16	72478649Z	7.02	Salbuetsita / Exento	7.02	Gai / Apto
17	72485915N	5.25	Salbuetsita / Exento	5.25	Gai / Apto
18	72488570E	Ez aurkeztua / No Presentado	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
19	72489198Y	6.03	Salbuetsita / Exento	6.03	Gai / Apto
20	72495723E	9.07	#####	9.54	Gai / Apto
21	72496876W	Ez aurkeztua / No Presentado	Salbuetsita / Exento	-----	Ez gai / No apto
22	72498874E	3.63	2.00	-----	Ez gai / No apto
23	72500166A	4.33	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
24	72543923Z	7.00	6.35	6.68	Gai / Apto
25	72548217F	7.55	5.50	6.53	Gai / Apto
26	72554545X	4.20	5.40	4.80	Ez gai / No apto
27	72555383C	7.88	6.60	7.24	Gai / Apto
28	72558401W	7.42	8.55	7.99	Gai / Apto
29	72558855L	5.10	3.30	-----	Ez gai / No apto
30	72594890J	5.10	3.40	-----	Ez gai / No apto
31	72596391L	8.10	9.25	8.68	Gai / Apto
32	72604811K	3.35	2.05	-----	Ez gai / No apto
33	72815034R	7.60	3.10	-----	Ez gai / No apto
34	72836824X	7.77	8.70	8.24	Gai / Apto
35	72838209S	Ez aurkeztua / No Presentado	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
36	73082463D	3.53	Salbuetsita / Exento	-----	Ez gai / No apto
37	73457397C	4.32	3.05	-----	Ez gai / No apto
38	76583683P	Ez aurkeztua / No Presentado	7.12	-----	Ez gai / No apto
39	A04553848	3.73	Salbuetsita / Exento	-----	Ez gai / No apto
40	Y2243329S	2.57	6.10	-----	Ez gai / No apto

Donostia / San Sebastián(e)n, 2016ko maiatzaren 20(e)(a)n, Epaimahaiko Idazkaria
En Donostia / San Sebastián, 20 de Mayo de 2016, el/la secretario/secretaria del tribunal,

O.E. / VºBº
Epaimahaiburua / El/La Presidente/a

Epaimahaikideak / Vocales

Luz Salgado Perez

Mª Ines Flores Población

Karmele Olaskoaga Arana

Felix Elorza Lopez

Manuel Arakistain Zabaleta

Xabier Arrieta Jauregi

HEZIKETA-ZIKLOETARA SARTZEKO PROBEN EBALUAZIO-AKTA

ACTA DE EVALUACIÓN DE LAS PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS

Behin-behineko akta / Acta Provisional

Goi-maila - Aukera C

Grado Superior - Opción C

Ikasturtea / Curso Académico: 2016 / 2017

Hurrenkera Nº Orden	NAN DNI	Kalifikazioak / Calificaciones			
		Común Komunak	Específica Espezifikoak	GUZTIRA GLOBAL	
1	15994900X	Ez aurkeztua / No Presentado	Salbuetsita / Exento	-----	Ez gai / No apto
2	44158450Z	6.23	Salbuetsita / Exento	6.23	Gai / Apto
3	45131132A	5.20	3.15	-----	Ez gai / No apto
4	45141282X	8.55	6.27	7.41	Gai / Apto
5	72443669V	7.13	Salbuetsita / Exento	7.13	Gai / Apto
6	72467475H	6.22	Salbuetsita / Exento	6.22	Gai / Apto
7	72493801D	4.32	3.38	-----	Ez gai / No apto
8	72523233R	5.53	3.08	-----	Ez gai / No apto
9	72527298H	1.90	3.85	-----	Ez gai / No apto
10	72527947T	Ez aurkeztua / No Presentado	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
11	72536206W	1.57	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
12	72540423X	Ez aurkeztua / No Presentado	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
13	72546753S	5.32	3.56	-----	Ez gai / No apto
14	72556318N	5.22	6.48	5.85	Gai / Apto
15	72556616B	4.35	4.90	4.63	Ez gai / No apto
16	72557070M	2.35	2.35	-----	Ez gai / No apto
17	72593641Y	Ez aurkeztua / No Presentado	Ez aurkeztua / No Presentado	-----	Ez gai / No apto
18	72836531Q	6.55	2.80	-----	Ez gai / No apto
19	72837656Z	3.40	1.43	-----	Ez gai / No apto
20	73004973Y	5.28	Salbuetsita / Exento	5.28	Gai / Apto
21	73047558H	5.85	2.25	-----	Ez gai / No apto
22	73217540F	6.03	6.21	6.12	Gai / Apto
23	78757614W	6.18	4.60	5.39	Gai / Apto
24	WL3428956	8.27	8.99	8.63	Gai / Apto

Donostia / San Sebastián(e)n, 2016ko maiatzaren 20(e)(a)n, Epaimahaiko Idazkaria
En Donostia / San Sebastián, 20 de Mayo de 2016, el/la secretario/secretaria del tribunal,

O.E. / VºBº

Epaimahaiburua / El/La Presidente/a

Epaimahaikideak / Vocales

Luz Salgado Perez

Mª Ines Flores Población

Karmele Olaskoaga Arana

Felix Elorza Lopez

Manuel Arakistain Zabaleta

Xabier Arrieta Jauregi